
Til lokallagene og fylkesavdelingens styre 

Første informasjon om NOF-treffet i 2007 

I år er det Rana lokallag som har ansvaret for å arrangere fylkesavdelingens årsmøte/NOF-treff. Etter 
signaler gitt under fjorårets treff har vi besluttet å legge det til øya Lovund i Lurøy kommune. 

Et program med nærmere detaljer om foredrag, turer etc vil bli distribuert seinere. I denne omgang 
ønsker vi primært å informere om tid og sted, slik at lokallagene kan få informert sine egne 
medlemmer. 

TIDSPUNKTET for treffet blir helga 1.-3. juni, og stedet er altså Lovund. Møtelokalet blir øyas 
ungdomshus. Innkvarteringen her er billig, men enkel: kr. 100 pr. person pr. natt, på madrasser på 
gulvet (sovepose medbringes). Det er også anledning til å slå opp telt på gressletta utenfor. Inne på 
ungdomshuset er det dusj og kjøkken. 

De som ønsker bedre komfort under møtet kan leie seg inn på Lovund Rorbuhotell (tlf. 750 94 532; 
post@lovund.no; www.lovund.no). Her finnes både hotellrom og rorbuhytter, og Ungdomshuset nås 
etter en spasertur på ca. 10 minutter. NB! Vi har ikke reservert rom eller hytter på rorbuhotellet. De 
som ønsker innkvartering her må selv organisere dette. 

FORSLAG TIL REISE for dere som kommer nordfra: 

Fra Bodø hurtigbåt "Nordlandsekspressen" kl. 16.00 fredag, til Onøy fergeleie 20.15. Her må dere 
bytte til Trænaruten med avgang 20.20. Dere vil da være på Lovund i 21.30-tida (anløper etter behov). 

Dessverre har Nordlandsekspressen nesten bare ettermiddagsavganger fra Bodø. Det går ei ferge fra 
Stokkvågen (Lurøy fastland) lørdag kl. 10.30, ankomst Lovund kl. 12.55, men ingen korresponderende 
båt fra Bodø. 

For de som eventuelt kommer med bil er det flere mulige avganger fra Stokkvågen fredag: ferge kl. 
14.20 og 19.30, med ankomst Lovund hhv. 16.45 og 21.50; og rutebåt (Trænaruten) 17.30, med 
ankomst 18.25. 

Arrangørlaget kommer til å reise utover med 14.20-ferga. Det er imidlertid ikke nødvendig for 
deltakerne å ta med bil over. Veinettet på Lovund er ikke stort og avstandene begrenset. Det er 
parkeringsmuligheter på Stokkvågen, men det anbefales å være tidlig ute da plassen i blant fylles opp 
i helgene om sommeren. 

Det er også mulig å fly til Sandnessjøen og ta båt (Trænaruten) direkte derfra, samme båt som også 
er innom Stokkvågen og Onøy. Fra Sandnessjøen går den kl.16.30 fredag (til Lovund 18.25). Den 
seinere avgangen som på Onøy korresponderer med Nordlandsekspressen fra Bodø går 
imidlertid ikke fra Sandnessjøen. 

Rutetabeller for reiser i Nordland er tilgjengelige på http://www.177nordland.no/rutetabeller.aspx.

Fredag kveld vil arrangørlaget by på en enkel suppe eller lignende på Ungdomshuset. Rorbuhotellet 
og dens restaurant og bar er som nevnt innen gangavstand. Arrangørlaget vil også sørge for å ha 
brød og pålegg for selvbetjeningsfrokost og matpakkesmøring tilgjengelig på Ungdomshuset. Middag 
lørdag tar vi på rorbuhotellet. 

DETALJERT PROGRAM for resten av helga vil følge seinere. Etter selve årsmøtet vil Vidar Bakken 
holde et foredrag lørdag kveld. Vi vil også oppfordre lederne for ringmerkingsgruppene til å delta i 
arrangementet. Vidar vil gi en enkel kursing i bruk av programmet RingAccess, som må legges til 



grunn for rapportering av merkeresultater og kontroll- og gjenfunnsdata. Kurset vil trolig bli lagt til 
lørdag formiddag. 

EKSKURSJONER: Arrangørlaget har gode kontakter på Lovund, og vi regner med å arrangere båttur 
rundt øya og over til naboværene søndag formiddag dersom været tillater. Under et lignende 
arrangement i mai 2004 hadde vi en perfekt turdag hvor blant annet hubro ble observert på kort 
hold. Utenom møtevirksomheten er det alltid anledning til å spasere rundt på øya og registrere 
fuglelivet; tilgjengelige miljøer fordeler seg på Lundeura, hager og veikanter i bebyggelsen, og øyas 
strandlinje. Det tas også sikte på å ha Rana-laget nyinnkjøpte båt liggende på Lovund. Denne kan ta 
små grupper (inntil fem-seks personer) ut på observasjons- eller fisketurer. 

HJEMREISE er på søndag etter ekskursjonen. De som skal i retning Bodø med Nordlandsekspressen 
må ta Trænaruten fra Lovund kl. 15.20; bytte på Onøy 16.00, med ankomst Bodø  20.05. Samme 
avgang fra lovund også for de som eventuelt skal til Sandnessjøen; nytte på Onøy med avgnag herfra 
kl. 17.00 og ankomst Sandnessjøen kl. 18.15. Ferga går fra Lovund kl. 17.05 med ankomst 
Stokkvågen kl. 19.30. 

PÅMELDING finner sted til undertegnede, gjerne pr. epost. 

Per Ole Syvertsen 

per.ole.syvertsen@helgelandmuseum.no
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